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EKONOMI 

Föreningens ekonomi är god. Pandemiåret 2020 har inneburit färre aktiviteter. Och de 

aktiviteter som anordnats – månadsmöten, stadsvandringar, allsångsträff – besöktes av långt 

färre medlemmar än normalt. Som framgår av den ekonomiska redovisningen halverades 

nettokostnaden för medlemsaktiviteter jämfört med 2019 medan övriga kostnader varit i stort 

sett oförändrade mot året innan. Föreningens kassalikvid har under året stärkts på grund av 

två speciella händelser. På grund av att pensionärsföreningarna avslutade sitt engagemang 

på Wilhelmshill har de befintliga bankmedlen fördelats mellan föreningarna vilket innebar kr 

58.878 för vår förening. Dessutom har från distriktet tillförts föreningen kr 20/medlem som var 

registrerad 1 jan 2020, kr 24.340. Under våren skaffade föreningen Swish, som efterfrågats 

av många medlemmar i anslutning till månadsmöten och aktiviteter. I anslutning till detta 

bytte föreningen bank från SEB till Länsförsäkring Kronoberg. 

Medlemsregistret Miriam fortsätter att vara ett stöd för föreningen. Den centrala uppbörden 

innebär att medlemsavgiften betalas in direkt till förbundet, varefter kr 80 återförs till 

föreningen. Tack vare Miriam kan vi också minska föreningens portokostnader betydligt 

genom att skicka information via epost till medlemmarna. 317 av våra medlemmar saknar 

dock epost-adress och får information genom brev. 

 

VERKSAMHET 

Månadsmöten 

Styrelsen har anordnat, annonserat och genomfört månadsmötena. 

15 januari: Advokat Marieanne Månsson berättade om arvsregler och familjerätt. Hubert 

Szymczynski hanterade flygeln och sjöng låtstända sånger. 

19 februari: Årsmöte med distriktsordförande Jan Johansson som klubbförare. Torgny 

Samuelsson underhöll på flygel. Parentation och tulpaner och presentkort till förtjänta. 

11 mars: kom doktor Jan Schönebeck från Ljungby och kåserade om märkliga kirurgiska 

ingrepp bland annat. Björn Sving underhöll per guitarr och skön sångstämma. 

15 april, 13 maj och 26 augusti: inställt pga Corona 

16 september: var vi för första gången i Kvarnhagskällaren då Corona hindrade oss från att 

vara i Domkyrkocentrum. Arne Svensson berättade om det tekniska på Titanic och orsakerna 

till undergången. Tommy Persson framförde välkomponerat sångprogram till guitarr.  

21 oktober: på allmän begäran återkom advokat Marieanne Månsson med information i 

familjerättsliga frågor. Mildred Persson från Nybro drog igång med sång och klaver. 

18 november: inställt pga Corona 

6 december: julfest, inställd pga Corona 


